
1 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

                  GMINA TŁUSZCZ  

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

  
Tłuszcz, dnia 24.10.2014 r.  

ZP.271.71.23.2014 
Tel./faks (29) 777 52 63 

           Do Wykonawców pobierających SIWZ 
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr ZP.271.23.2014  na:  Zakup energii elektrycznej 

 
 Do dnia 24.10.2014 r. do zamawiającego wpłynęły pytania, w związku  
z powyższym  działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811 i 915)  zwanej dalej „ustawą” 
Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.  
 

Pytanie 1 

Projekt Umowy § 5 ust. 3 - Z uwagi na możliwość zmiany  w okresie obowiązywania umowy, Ustawy 

Prawo Energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi wprowadzeniem 

dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów, Wykonawca 

zwraca się z prośbą o modyfikację § 5 ust. 3 do treści: „Cena określona w ust.1 ulega zmianie w 

przypadku ustawowej zamiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii 

elektrycznej podatkiem akcyzowym  lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w 

szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy 

wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów 

dotyczących efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę 

wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od ich wejścia w życie. Zmiana cen 

jednostkowych nie wymaga aneksu do umowy.” Prosimy o uwzględnienie powyżej zmiany 

w  Rozdziale XV ust. 4 tiret 5 SIWZ. 

Odpowiedź: 

SIWZ, formularz oferty oraz istotne postanowienia umowy przewidują zmianę ceny jednostkowej za 

1kWh brutto wyłącznie w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub akcyzowego. Wykonawca jako 

podmiot profesjonalny dysponuje pełną i bieżącą wiedzą w zakresie obowiązków cenotwórczych, tym 

bardziej, iż zamówienia udziela się na okres 1 roku. 

 

 

 



2 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

Pytanie 2 

Projekt Umowy § 5 ust. 4 - Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie przedmiotowego zapisu 

poprzez dookreślenie, iż  zmiana grupy taryfowej możliwa jest jedynie w obrębie grup taryfowych, dla 

których wskazano ceny jednostkowe w formularzu ofertowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści § 5 ust. 4 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający może dołączyć do umowy dodatkowe punkty odbioru, pod rygorem pisemnego 

zgłoszenia tego zamiaru Sprzedawcy. Zgłoszone dodatkowe punkty odbioru nie mogą być w innej 

grupie taryfowej niż wycenione w Formularzu cenowym. 

Pytanie 3 

Projekt Umowy § 6 ust. 3, 4 - Wyjaśniamy, sposób dokonywania korekt określony jest w umowie o 

świadczenie usługi dystrybucji i dokonywany jest przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

Wykonawca nie otrzymuje informacji w jaki sposób dokonana jest korekta a skorygowanie 

nieprawidłowego zużycia wskazanego w fakturze Wykonawca może dokonać dopiero po otrzymaniu 

skorygowanych danych pomiarowych na Platformie Wymiany Informacji od Operatora. W związku z 

powyższym wnosimy o modyfikację zapisu w ust. 5 do treści: "W przypadku stwierdzenia błędów w 

pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo - rozliczeniowego, które spowodowały zawyżenie 

lub zaniżenie faktycznie pobranej energii elektrycznej Wykonawca zobowiązany jest dokonać korekty 

uprzednio wystawionych faktur po otrzymaniu skorygowanych danych pomiarowych od OSD. [...]" . 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji §6 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo - 

rozliczeniowego, które spowodowały zawyżenie lub zaniżenie faktycznie pobranej energii 

elektrycznej Wykonawca zobowiązany jest dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur po 

otrzymaniu skorygowanych danych pomiarowych od OSD.  

Ponadto Zamawiający wykreśla ust. 4 i 5 w §6. 

Pytanie 4 

Projekt Umowy § 8 ust. 3 - Mając na uwadze zapis art. 6b ust. 2 Prawa Energetycznego: 

„Przedsiębiorstwo energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie przesyłania lub 

dystrybucji paliw gazowych lub energii, na żądanie sprzedawcy paliw gazowych lub energii 

wstrzymuje, z zastrzeżeniem art. 6c, dostarczanie paliw gazowych lub energii, jeżeli odbiorca zwleka 

z zapłatą za świadczone usługi lub za pobrane paliwo gazowe lub energię, co najmniej przez okres 30 

dni po upływie terminu płatności.” Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dostosowanie § 8 ust. 

3 do powyższego zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji §8 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: 



3 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za 

pobraną energię elektryczną co najmniej 30 dni po upływie terminu płatności, pomimo uprzedniego 

powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej i 

wypowiedzenia umowy. 

Pytanie 5 

Projekt Umowy § 11 ust. 1 - W celu terminowego rozpoczęcia sprzedaży zgodnie z 

postanowieniami  § 9 ust. 1 Konieczne jest aby w dniu podpisania umowy przez strony Zamawiający 

przekazał niezbędne  dokumenty i informacje w celu przeprowadzenia  procesu zmiany sprzedawcy. 

Zamawiający jako strona dotychczasowych umów sprzedaży, kompleksowej  oraz umowy o 

świadczenie usług dystrybucyjnych  posiada wszystkie niezbędne dokumenty i informacje w 

powyższym zakresie.  Jednocześnie nadmieniamy, że za poprawność przekazanych danych odpowiada 

Zamawiający. OSD nie udostępnia danych w powyższym zakresie. W związku z tym Wykonawca 

zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury 

zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? 

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu o informację, że 

Zamawiający przekaże Wykonawcy  wszelkie  dane  niezbędne do skutecznego przeprowadzenia 

zmiany sprzedawcy energii elektrycznej. 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany 

sprzedawcy dla   każdego punktu poboru:  

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa (obecna i nowa); 

- moc umowna; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy 

- numer aktualnie obowiązującej umowy 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy 

- numer ewidencyjny PPE 

Jednocześnie informujemy , że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne 

dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy 

rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy prawo energetyczne. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający przekaże wszelkie dane niezbędne do skutecznego przeprowadzenia zmiany 

sprzedawcy energii elektrycznej.  



4 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

Pytanie 6 

Czy umowy dystrybucyjne ( jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy ) zawarte są na czas 

określony czy nieokreślony? 

Odpowiedź: 

Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. 

Pytanie 7 

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści możliwość udzielania Wykonawcy 

pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę stanowiącego załącznik do 

niniejszych zapytań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieścił wzór pełnomocnictwa wraz ze wzorem umowy. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający udostępni załączniki do SIWZ oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w 

wersji edytowalnej? 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający zamieścił na stronie załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.  

Pytanie 9 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy dla obiektu objętego postępowaniem procedura 

zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, czy po raz kolejny? Kto jest obecnym 

Sprzedawcą dla obiektu? 

Odpowiedź: 

Tylko w przypadku  punktu odbioru dla Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zmiana sprzedawcy 

przeprowadzana będzie po raz pierwszy. Dla tego punktu Sprzedawcą jest PGE Obrót S.A. Dla 

pozostałych obiektów aktualnym Sprzedawcą jest EcoErgia Sp. z o.o. 

Pytanie 10 

Jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych? 

Odpowiedź: 

Umowa kompleksowa dla Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zawarta została na czas określony 

do 31.12.2014r. Jest to jedyna umowa kompleksowa dla punktów Zamawiającego. 

Pytanie 11 

Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: 

TAK, umowy zostaną przesłane do Wykonawcy w celu złożenia podpisów, następnie Wykonawca 

prześle umowę do Zamawiającego wraz z kopią dowodów osobistych osób reprezentujących 

Wykonawcę. Po otrzymaniu umowy podpiszą ją przedstawiciele Zamawiającego. 

 

 



5 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

Pytanie 12 

Prosimy o podanie danych jednostek organizacyjnych Gminy Tłuszcz, z którymi zostaną zawarte 

umowy, tj. nazwa, adres NIP, REGON. 

Odpowiedź: 

− Gmina Tłuszcz, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz (NIP: 1251334845; REGON: 

550668166), 

− Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Wiejska 56, 05-240 Tłuszcz (NIP: 

7620009401; REGON: 001093676, 

− Biblioteka Publiczna w Tłuszczu, ul. Kościuszki 7, 05-240 Tłuszcz (NIP: 125-148-80-11 ; 

REGON: 141391586), 

− Centrum Kultury Sportu i Rekreacji, ul. Szkolna 1, 05-240 Tłuszcz (NIP: 762-15-03-250 ; 

REGON: 550397520), 

− Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu, ul. Radzymińska 2, 05-240 Tłuszcz (NIP: 125-

11-36-890 ; REGON: 016423716-00018), 

− Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. Kościelna 1, 05-240 Tłuszcz (NIP: 125-11-42-873 ; 

REGON: 017215204 ), 

− Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozłach, Kozły 27, 05-240 Tłuszcz (NIP: 125-15-14-576; 

REGON: 141653833 ), 

− Zespół Szkół w Jasienicy, Jasienica ul. Szkolna 8, 05-240 Tłuszcz (NIP: 125-139-62-08; 

REGON: 140660392 ), 

− Zespół Szkół im. Ks. J. Twardowskiego w Stryjkach, Stryjki 2, 05-240 Tłuszcz (NIP: 125-

127-43-91; REGON: 015548746), 

− Zespół Szkół w Postoliskach, Postoliska Plac 3-go Maja 18, 05-240 Tłuszcz (NIP: 125-12-74-

379 ; REGON: 015548812), 

− Zespół Szkół im. W. Podkowińskiego w Mokrej Wsi, Mokra Wieś ul. Konopnickiej 12, 05-

240 Tłuszcz (NIP: 125-128-0598; REGON: 015552995), 

− Zespół Szkół im. Z. Solarzowej w Miąsem, Miąse ul. Kard. Wyszyńskiego 44, 05-240 Tłuszcz 

(NIP: 125-127-43-85 ; REGON: 015548829), 

− Przedszkole Samorządowe „Baśniowa Kraina”, ul. Mickiewicza 7,  05-240 Tłuszcz (NIP: 

125-11-42-896 ; REGON: 000912988 ), 

− Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz (NIP: 762-17-18-619 ; 

REGON: 550090833), 

− Zespół Obsługi Placówek Oświatowych, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz (NIP: 

7621487918 ; REGON: 550449004), 

 

 



6 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

Pytanie 13 

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia 

procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie 

potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu 

poboru: 

− nazwa i adres firmy; 

− opis punktu poboru; 

− adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

− grupa taryfowa (obecna i nowa); 

− moc umowna; 

− planowane roczne zużycie energii; 

− numer licznika; 

− Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

− nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

− numer aktualnie obowiązującej umowy; 

− data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

− numer ewidencyjny; 

− numer PPE. 

W razie nieudostępnienia powyższych informacji po wyłonieniu Wykonawcy, skutkować będzie 

negatywnym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy i możliwością bezumownego poboru 

energii elektrycznej. 

Odpowiedź: 

TAK 

Pytanie 14 

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – w 

wersji edytowalnej (.xls, doc.). 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej załączniki w wersji edytowalnej. 

Pytanie 15 

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do obiektów ujętych w 

przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego? W przypadku odpowiedzi 

negatywnej na to pytanie, prosimy o udzielenie informacji, kiedy Zamawiający zamierza uzyskiwać 

ten tytuł i czy podjął już niezbędne rozmowy w tym zakresie z właścicielem obiektów. 

Wskazujemy, że pojęcie tytuł prawny rozumiemy szeroko tj. może go stanowić zarówno stosunek 

cywilnoprawny o charakterze prawno-rzeczowym (np. własność), jak i obligacyjnym (np. najem). 

 



7 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dysponuje tytułami prawnymi do obiektów ujętych w postępowaniu. 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W 

przypadku, gdy Zamawiający posiada konkrety z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie 

takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

NIE 

Pytanie 17 

Czy każdy układ pomiarowo-rozliczeniowy jest lub będzie dostosowany do zasad TPA przed 

terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy 

o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie oraz jakiego punktu poboru dotyczy. 

Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania ich do zasad TPA po rozdzieleniu 

umowy kompleksowej, sprzedaż energii elektrycznej jest niemożliwa. 

Odpowiedź: 

TAK 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający posiadają podpisaną umowę dystrybucyjną z lokalnym OSD? Jeśli tak, na jaki okres 

umowa dystrybucyjna została zawarta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada podpisane umowy dystrybucyjne z lokalnym OSD. Umowy dystrybucyjne 

zawarte są na czas nieokreślony. 

Pytanie 19 

W par. 1 ust. 1 wnioskujemy o zmianę Dziennika Ustaw PZP na Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji §1 ust. 1 wzoru umowy. 

Pytanie 20 

W par. 2 ust. 2 pkt 2) wnioskujemy o dopisanie na końcu zdania: „… otrzymanych od OSD.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji §2 ust. 2 pkt 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: 

udostępnienia Zamawiającemu danych pomiarowo-rozliczniowych w zakresie sprzedaży energii 

elektrycznej do obiektów objętych umową otrzymanych od OSD. 

Pytanie 21 

W par. 8 ust.3 wnioskujemy o zmianę zapisu dostosowując treść do zmienionych przepisów Prawa 

Energetycznego, wpisując nową treść: „Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o 

wstrzymanie dostarczania energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, 

co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.” 



8 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał powyżej modyfikacji §8 ust. 3 SIWZ. 

Pytanie 22 

W par. 9 ust. 1 wnioskujemy o poprawę daty rozpoczęcia sprzedaży. Została wpisana błędna data. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji  §9 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: Strony 

ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia  

01.01.2015 r., nie wcześniej jednak, niż po spełnieniu wszystkich warunków zmiany sprzedawcy. 

Pytanie 23 

W par. 10 ust. 3 wnioskujemy o uzupełnienie zapisu poprzez wpisanie przez Zamawiającego terminu 

na usunięcie nieprawidłowości i po upływie tego terminu nastąpi możliwość rozwiązania umowy 

przez jedną ze Stron. Wnioskujemy o wypowiedzenie 30 dni na usunięcie nieprawidłowości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. 

Pytanie 24 

Wyjaśniamy, iż praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność 

stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązania następuje z chwilą wpływu środków na rachunek 

wierzyciela, tj. wtedy, gdy może on swobodnie dysponować środkami pieniężnymi, a nie z chwilą 

obciążenia rachunku odbiorcy. W związku z powyższym wnioskujemy o zapis w par. 7 ust. 4: „Strony 

określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek 

bankowy Wykonawcy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji §7 wzoru umowy poprzez dodanie ust. 5, który otrzymuje 

brzmienie: Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień wpływu środków 

pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy 

Pytanie 25 

Czy umowy dystrybucyjne zawarta są na czas określony czy nieokreślony? 

Odpowiedź: 

Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. 

Pytanie 26 

Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? 

Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach? 

Odpowiedź: 

Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony. 

Pytanie 27 

Proszę o podanie nazwy obecnego sprzedawcy energii elektrycznej. 

 



9 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

Odpowiedź: 

EcoErgia Sp. z o. o. 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie 

byli obecni na otwarciu? 

Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie 29 

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: 

TAK, umowy zostaną przesłane do Wykonawcy w celu złożenia podpisów, następnie Wykonawca 

prześle umowę do Zamawiającego wraz z kopią dowodów osobistych osób reprezentujących 

Wykonawcę. Po otrzymaniu umowy podpiszą ją przedstawiciele Zamawiającego. 

Pytanie 30 

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące 

zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE, numer licznika dla poszczególnych 

punktów odbioru itd.) w wersji elektronicznej (Word, Excel)? 

Odpowiedź: 

TAK 

Pytanie 31 

Prosimy o wyjaśnienie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na Państwa terenie. W SIWS i 

Formularzu nr 4 jest informacja, że jest to PGE Dystrybucja S.A. oraz PKP Energetyka S.A., 

natomiast w Formularzu Oferty jest mowa jedynie o PGE Dystrybucja S.A. Zwracamy się zatem z 

prośbą o ujednolicenie formularzy. 

Odpowiedź: 

Ogólnie OSD jest PGE Dystrybucja S.A. oraz dla jednego punktu OSD jest PKP Energetyka S.A. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 9 Formularza oferty, który otrzymuje brzmienie: 

Oświadczamy, że posiadamy aktualną w okresie zamówienia generalną umowę dystrybucyjną lub 

promesę umowy z PGE Dystrybucja S.A.i PKP Energetyka S.A. 

Pytanie 32: 

§ 9 ust. 1 wzoru Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej – prosimy o wpisanie prawidłowej daty, tj. 

01.01.2015r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał powyżej modyfikacji treści SIWZ. 

 

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji: 

 art. 11 §1 ust. 1 pkt 2 lit. a) SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 



10 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.23.2014 

 Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy składać w 

siedzibie prowadzącego postępowanie - w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu,  

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. 30, nie później niż do dnia 30.10.2014 r. do godziny 9.00. 

art. 11 §2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie – w Urzędzie Miejskim,  

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w Sali Konferencyjnej  Urzędu w dniu 30.10.2014 r.  o godzinie 

9.15 

 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

         Z poważaniem 

 

          mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 

 


